様式第１号

令和  年  月  日

公益財団法人岩手県文化振興事業団

 理事長 石 田 知 子 様

                住 所

                ﾌﾘｶﾞﾅ

                名 称

                代表者 職･氏名               印

                （電話番号              ）

助 成 金 交 付 申 請 書

 公益財団法人岩手県文化振興事業団文化振興基金の助成を受けたいので、関係書類を添え

て、次のとおり助成金の交付を申請します。

記

１ 申 請 対 象 事 業

※ 該当する事業 1 つに☑を

記入して下さい。

□ 文化活動成果発表事業 □ 各種大会等参加事業

□ 文化活動研修事業 □ 文化団体備品整備事業

□ 刊行物発行事業 □ 参加する文化活動推進事業

□ 文化団体結成促進事業 □ 被災団体備品整備事業

□ いわて芸術家派遣事業 ☑ ｱｰﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ育成事業

□ 若手芸術家・民俗芸能後継

者等育成事業
□ 障がい者芸術活動支援事業

２ 助成対象事業名                  受講

３ 助成金交付申請額             円

４ 添 付 書 類

（１）当該事業の実施計画書（付表 10）

（２）当該事業の収支予算書（付表 2）

（３）その他参考資料

５ 申請担当者

※確認事項等が発生した場合

に直接ご対応いただける方の

連絡先を記載してください。

氏 名

住 所
〒

TEL  FAX

e-mail

様式第 4 号

令和  年  月  日

公益財団法人岩手県文化振興事業団

 理事長 石 田 知 子 様

                  住 所

                  名 称

                  代表者職･氏名           印

助 成 事 業 中 止 届 出 書

 令和  年  月  日付け公財岩文総第  号で助成金の交付決定を受けた事業を

中止するので、次のとおり届出します。

記

 １ 申 請 対 象 事 業  アートマネージャー育成事業

２ 助 成 対 象 事 業 名                受講

３ 助成金の交付決定額  金        円

 ４ 中 止 の 理 由

（関係書類添付のこと。）

申 請 担 当 者

氏 名

連 絡 先

〒

 電話（   ）   -

 F A X（   ）   -

e-mail：

※確認事項等が発生した場合に直接ご対応いただける方の連絡先を記載してください。

様式第 5 号

令和  年  月  日

公益財団法人岩手県文化振興事業団

 理事長 石 田 知 子 様

                  住 所

                  名 称

                  代表者職･氏名              印

助 成 事 業 実 績 報 告 書

 令和  年  月  日付け公財岩文総第  号で助成金の交付決定を受けた事業を

完了したので、次のとおりその実績を報告します。

記

 １ 申 請 対 象 事 業 アートマネージャー育成事業

２ 助 成 対 象 事 業 名               受講

 ３ 助成金の交付決定額  金         円

 ４ 添 付 書 類

 （１）当該事業の実施内訳書（付表１又は４に準ずる。）

 （２）当該事業の収支決算書（付表２又は５に準ずる。）

 （３）その他参考資料

申 請 担 当 者

氏 名

連 絡 先

〒

 電話（   ）   -

 F A X（   ）   -

e-mail：

※確認事項等が発生した場合に直接ご対応いただける方の連絡先を記載してください。

様式第 6 号

令和  年  月  日

公益財団法人岩手県文化振興事業団

 理事長 石 田 知 子 様

                 住 所

                 名 称

                 代表者職･氏名              印

助 成 金 交 付 請 求 書

 令和  年  月  日付け公財岩文総第  号で交付決定のあった助成金につい

て、次のとおり請求します。

記

 １ 申 請 対 象 事 業  アートマネージャー育成事業

２ 助 成 対 象 事 業 名                受講

３ 助成金の交付決定額  金        円

 ４ すでに交付を受けた額  金        円

 ５ 今回交付を請求する額  金        円

 ６ 助 成 金 の 振 込 先

            銀行          支店

              預金 口座番号№

      フリガナ

      預金名義

付表２

収 支 予 算 書

（ 収 支 決 算 書 ）

１ 収入の部

区  分 予算額（決算額） 積 算 内 訳

文化振興基金助成金

円

その他の補助金及

び助成金

寄 付 金

自 己 資 金

計

２ 支出の部

区  分 予算額（決算額） 積 算 内 訳

         円

助成対象外事業経費

計

付表 10

アートマネージャー育成事業実施計画書

( 実 施 内 訳 書 )

１ 研修会参加者

所属部署  職名

ふりがな

氏  名  （      歳）

主な仕事内容

過去に受講し

た研修会等の

名    称

ｱｰﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ

関係

年度 研修会名称(内容)

主催者

研修会名

主催者

研修会名

主催者

研修会名

２ 旅行行程

【往路】

【復路】

3 その他

過去に、「ステージラボ」又は「全国劇場・音楽堂等アートマネジメント研修会」を受

講したことがありますか。いずれかに○印をつけてください。

 1 受講していない

 2 受講した（①ステージラボ ②全国劇場・音楽堂等アートマネジメント研修会）

付表 2

( 実 施 内 訳 書 )

収 支 予 算 書

（ 収 支 決 算 書 ）

１ 収入の部

区  分 予算額（決算額） 積 算 内 訳

文化振興基金

助成金

他団体からの

補助

30,220 円

円

計 30,220 円

２ 支出の部

区  分 予算額（決算額） 積 算 内 訳

交通費

15,010 円

15,210 円

[往路]

○〇バス停－盛岡駅(バス)

200 円

盛岡駅－東京駅―有楽町駅(新幹線)

8,580 円  乗車券

6,230 円  特急料金（閑散期）

[復路]

有楽町駅－東京駅―盛岡駅(新幹線)

8,580 円  乗車券

6,430 円  特急料金 (通常期)

盛岡駅－○○バス停 (バス)

    200 円

計 30,220 円

《 記入例 》

付表 10

アートマネージャー育成事業実施計画書

( 実 施 内 訳 書 )

１ 研修会参加者

所属部署 ○○会館 事業課 職名 主事

ふりがな いわて たろう

氏  名 岩手 太郎 （30 歳）

主な仕事内容 自主事業の企画、運営。

過去に受講し

た研修会等の

名    称

ｱｰﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ

関係

年度 研修会名称(内容)

R4

主催者 ○○○○

研修会名 ○○○○○ ○○コース

R3

主催者 ○○県内公立文化施設協議会

研修会名 自主文化事業担当者会議

R2

主催者 文化庁 全国○○施設協会

研修会名 東北ﾌﾞﾛｯｸｱｰﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ研修会

２ 旅行行程

【往路】2 月 14 日(水)

勤務地(○○会館)－[徒歩]－○〇バス停－[バス]－盛岡駅－[新幹線]－東京駅－[ＪＲ]

－有楽町駅－[徒歩]－研修会場

【復路】2 月 15 日(木)

研修会場－有楽町駅－東京駅－盛岡駅－[バス]－○〇バス停－[徒歩]－自宅

３ その他

過去に、「ステージラボ」又は「全国劇場・音楽堂等アートマネジメント研修会」を受講

したことがありますか。いずれかに○印をつけてください。

○1   受講していない

 2  受講した（①ステージラボ ②全国劇場・音楽堂等アートマネジメント研修会）

《 記入例 》